MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811
Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº.  012/2020-CCE/UFPI                          TERESINA-PI, 10 DE AGOSTO DE 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA

SILVA NETO”- CCE, no uso de suas atribuições e, considerando;

- o Artigo 68, § 4º, da Resolução nº 177/12-CEPEX/UFPI;

          - o MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 51/2020 - CBMODA/CCE, de 08/08/2020.

          R E S O L V E:

Designar o professor ASCÂNIO WANDERLEY ABRANTES DE CARVALHO, como

Coordenador de Estágio Obrigatório, do Curso de Bacharelado em Moda, Design e Estilismo, do

Centro de Ciências da Educação “Prof. Mariano da Silva Neto”- CCE, com mandato de 02 (dois)

anos, a partir de 10/08/2020.

Comunique-se; publique-se e cumpra-se.

Prof. Dr. Luís Carlos Sales

Diretor do CCE

C/C:

CBMDE

AWAC

____________________________________________________________________________________________

UFPI – CCE– Campus Univ. Min. Petrônio Portela Ininga cce.secretaria@ufpi.edu.br – www.ufpi.br/cce

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811, 086) 3215-5693 – Teresina – PI
– CEP 64049-550 – Teresina-PI